

Tiedote 16.7.2013
Musiiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys Ry
Vapaa julkaistavaksi

Ministeri Elisabeth Rehn vierailee Jyväskylässä syyskuussa

Maailman ensimmäinen naispuolinen puolustusministeri Elisabeth Rehn toimii tänä vuonna Athenis Finlandiae -kulttuuriviikon suojelijana. Hän juhlistaa tapahtuman avajaisia Jyväskylän yliopiston Musica-salissa torstaina 12. syyskuuta klo 12.30.

Tapahtumanjohtaja Rauno Hänninen iloitsee työryhmänsä puolesta arvovaltaisen suojelijan läsnäolosta. "Pitkän linjan poliitikkona ja ihmisoikeustaistelijana tunnettu ministeri Elisabeth Rehn vahvistaa parhaimmalla mahdollisella tavalla Athenis Finlandiae -kulttuuritapahtuman henkistä perustaa, uskoa kulttuurin ihmisyyttä yhdistävään voimaan."

Tapahtuman suojelijoina ovat aiemmin toimineet muun muassa Tasavallan Presidentti Tarja Halonen (2010) sekä kulttuuri- ja urheiluministeri Paavo Arhinmäki (2012).

Athenis Finlandiae -kulttuuriviikko järjestetään kuudetta kertaa 9.-14. syyskuuta 2013 Jyväskylässä. Teemoina ovat tänä vuonna Saksa, hansa- ja kulttuurikaupungit, keskiaika ja ruokakulttuuri. Ohjelmisto tarjoaa musiikkiesityksiä, luentoja, kielikylpyjä, keskiaikaista miekkailua sekä keskiaikaisen kulkueen. Suurin osa ohjelmasta on yleisölle ilmaista.

Tapahtuman teeman mukaisesti myös Saksan Suomen suurlähettiläs Dr. Thomas Götz on lupautunut vieraaksi avajaispäivänä professori, kirjailija Jukka Ammondin luennolle "Blauer Himmel - Saksalainen menestystango Suomessa". Päivän ohjelma huipentuu iltakonserttiin Yliopiston juhlasalissa. Konsertissa esiintyvät Toni Edelmann, Marja Mattlar, Jyväskylän Studiokuoro sekä Amas-yhtye.

Athenis Finlandiaen teemoihin on mahdollista tutustua etukäteen 21.-23.8. Täydenkuun Hansaristeilyllä Suomen Ateenasta, Jyväskylältä, Turun kautta Tukholmaan ja Uppsalaan. Kulttuurihistoriallisella matkalla voi tutustua muun muassa Turun Linnaan ja Tuomiokirkkoon, Tukholman ainoaan jäljellä olevaan keskiaikaiseen luostariin Riddarholmenin kirkkoon sekä Upsalassa Tuomiokirkkoon, Gustavianum-museoon ja Muinaiseen Uppsalaan. Matkalle on vielä muutamia paikkoja vapaana.

Lisätiedot:

Rauno Hänninen
Tapahtumanjohtaja
Athenis Finlandiae
Puh. 040-5778427
Email. rauno.hanninen@mukuta.fi

Sanna Husu
Kulttuurituottaja
Athenis Finlandiae
Puh. 040-5382340
Email. toimisto@mukuta.fi

www.athenisfinlandiae.com
www.athenisfinlandiae.com/risteily.htm